北京建筑大学大兴校区管委会

关于2013/2014学年暑假期间

大兴校区相关事宜安排的通知

管办字〔2014〕53号
各部门、各单位：

根据学校暑假放假安排（学校党政办字〔2014〕6号），结合大兴校区实际情况，经大兴校区管委会6月27日会议研究，现将大兴校区2013/2014学年暑假放假相关关事宜通知如下：

一、有关后勤保障及设施运行情况

1．校区学生食堂二、三层7月12日停伙(含清真食堂)，9月3日开始营业，放假期间，食堂一层满足假期工作人员及留校学生用餐，就餐时间按照正常工作时间运行；

2．校区生活热水除3号、4号学生宿舍楼外停止供应，校区留宿男生使用3号楼4层以上浴室，女生使用4号楼4层以上浴室，每天时间为18时至21时；校区生活热水9月3日恢复正常运行；

3．校区摆渡车运行安排

（1）7月12、13日执行周一至四时刻表;

（2）7月14日至9月3日执行暑假时刻表：

校区6：20、12：30、18：30发往清源路；

清源路12：40、18：40发往校区；

（3）9月4日、5日起执行周一至四时刻表；
（4）9月6日执行周六时刻表；
（5）9月7日、8日执行周日时刻表，9日起执行正常时刻表；

4．校区医务室7月16日停诊，9月3日开诊，暑期24小时医疗应急电话贾大夫 (18510350206)、马大夫 (13811252701)；

5．教育超市自7月14日开始，在学生公寓1号楼会客室开设临时售货点，营业时间为10时至17时，9月4日正常营业；

6．校区自习室：7月12日—14日开放基D一层教室，时间为9:00至22：00；7月15日--8月27日开放基D一层112教室，时间为9:00至21:00； 8月28日后开放基D一、二层教室，开放时间为9时至21时，待重考时间确定后增加开放基础教学楼A座一层教室；

7．校区硕博公寓电梯正常运行，学生公寓五号楼1号梯7月18日起停运，2、3号梯7月14日起停运，9月3日开启;其他楼宇电梯于7月14日起关闭，9月3日开启；如各学院确因工作原因需要使用电梯，请提前1天与管委会后勤管理办公室张野老师(15210880916）联系；

8．校区开水器：学生公寓7月12日关闭（1号楼第1、2层和2号楼第1、3层及3号楼第1层除外），9月4日开启；后勤楼开水器一、三层正常启用；其他楼宇办公层正常启用，其他楼宇开水器于7月14日起关闭，如确需临时启用，请拨打61209133；9月3日起开水器正常开启；

9．校区空调：教室及办公室空调继续执行日常运行时间，即：

办公室：7：50-22：00

教  室：9：00-11：30，12：30-17：30，18：30-22：00

10． 暑期留校住宿学生请在7月14日前购买充足电量。

    11．暑期留宿学生入楼时持学生卡进入，开关门时间分别为早6时和晚22时，暑期活动室不开放；

12．7月14日至9月2日，学生公寓1、2号楼实行24小时值班服务，3号楼为公寓中心总值班室，9月3日各楼开始正常运转，24小时物业电话：61209133；

13．校区将实行封闭管理，大门及各楼门将启用门禁，实行读取校园一卡通出入的管理办法，请师生员工随身携带校园一卡通；

14．校园网维护及一卡通充值时间为：每周二的10:00至12:00（7月15日、7月22日、7月29日、8月5日、8月12日、8月19日、8月26日、9月2日），地点在校园网维护大厅（基础教学楼B-101）。报修电话：61209605。建议暑期在校的师生使用“建设银行卡”在触摸屏自助机上自助充值（http://www.bucea.edu.cn/tzgg/39990.htm）；
二、在学校教师放假期间，大兴校区将安排管委会、保卫部门、新宇物业分别值班，如有办理相关业务或突发紧急情况，请与值班人员联系（值班人员安排及联系方式见学校办公系统）。

三、驻校区的各部门、各单位做好放假前的安全检查工作，安排好暑假期间本单位办公室、实验室等场所的巡查工作，确保安全。请各单位负责人保持手机畅通，发生紧急事件时及时上报。

四、相关单位、部门积极配合规划与基建处、管委会后勤管理办公室做好大兴校区设备设施的检查维修工作，为9月份的开学做好各项准备。

五、驻校区各部门、各单位高度重视校区防汛工作，认真检查所用房屋的关闭情况，并定期巡查，确保安全度汛。请各部门、各单位处级干部根据学校要求，配合校区做好汛期值班工作。

六、暑假期间计划在大兴校区举办论坛、会议、体育等活动的，须提前到管委会备案，并提交相应材料。

                                     大兴校区管委会

                                     2014年7月3日